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Ministerstwo
Rodziny Pracy i Polityki Społecznej

PETYCJA

Proszę Państwa.

Niniejszym wnoszę, zarówno w imieniu swoim, jak i innych osób niepełnosprawnych, petycję
o to by dokonano zmian, w przyjmowaniu wniosków o dofinansowanie, dla osób 
niepełnosprawnych, jeśli chodzi o dofinansowanie do zakupu sprzętu komputerowego.
Tj. żeby zmianie uległa zasada, że takie wnioski, są rozpatrywane tylko do osiągnięcia, 
zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety, wieku emerytalnego.
Wieku emerytalnego, tzn. 60 lat, dla kobiet oraz 65 lat dla mężczyzn.

UZASADNIENIE

Przy składaniu wniosku przez moją żonę, , wiosną tego roku,
dowiedziałem się, że wniosek został był składany, dla niej, za późno.
Za późno, ponieważ skończyła 60 lat, cztery lata temu.
Data, jej urodzenia, to 1958, czyli, według tych, „mądrych” (wręcz głupich)
zasad, cztery-pięć lat po terminie.
Uznaję, że ta zasada, dotycząca wieku (ilości lat), jest, wręcz głupia i nie świadczy zbytnio o 
„mądrości”, zarówno, jej autora oraz tego kto ją  zatwierdzał.

Przede wszystkim.
1. Z czyich środków, jest ten program finansowany?
2. I komu on, ten program, ma służyć?

Ad. 1.
Jest on finansowany, ze środków PFRON, czyli Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych !

Ad. 2.
Skoro jest finansowany ze środków PFRON, to powinien służyć, tj. być skierowany dla osób, 
bez względu, na ich wiek, niepełnosprawnych.
A, nie tylko tych, które mogą jeszcze pracować.
Np. Ja, po raz pierwszy składałem wniosek, o ten cały zestaw komputerowy.



Wcześniej robiła to (w tym roku) moja żona, która jest zarówno (trzy razy) po zawale serca, 
jest chora na cukrzycę, ale, przede wszystkim, ma stopień znaczny, jeżeli chodzi o wzrok. 
Tak samo, ja  mam przyznany stopień Całkowicie Niezdolny Do Pracy i Samodzielnej 
Egzystencji, z powodu padaczki, trwającej od roku 1963.
I zarówno, mnie, jak i mojej żonie, ten komputer, nie jest potrzebny do tego żeby móc 
pracować.
Jak to sobie wymyślił, autor tego „mądrego programu”.
Tutaj, w naszym przypadku, komputer potrzebny jest do tego, żeby służył w życiu 
codziennym, tj. nawet przy przesyłaniu wiadomości, pism, do zarówno Urzędu Miasta, Sądu 
jak i innych urzędów.
Bez konieczności Wychodzenia z domu, co stwarza, zwiększone zagrożenie, dla naszego 
życia.
Czy moja zona, po trzech, przebytych, zawałach nie jest, według Was, już na nienarażona.
A może Was zagrożenie zawałem, mija wraz z upływem lat?
Tak samo, ja  chory na padaczkę, pomimo „mądrości przepisów”, doznawałem ataki 
padaczkowe, w miejscach publicznych, gdzie doszło (przy nich) do wylewu krwi do mózgu, 
rozerwania siatkówki oka prawego, na skutek czego, także doszło do tego, że dwa razy 
musiałem być przewieziony do szpitala psychiatrycznego.
Skoro uważacie, że taki program ograniczający wiekowo (tylko do osiągnięcia wieku 
emerytalnego) dofinansowania na zakup tego sprzętu komputerowego, to sami dajecie 
dowód swojej „mądrości”.

Z tego Waszego programu ograniczonego wiekowo, wynika jedno.
O człowieka można i NALEŻY DBAĆ TYLKO WTEDY GDY SIE TO OPŁACA!

Tj. tylko wtedy gdy, można go wykorzystywać, tj. może on pracować.
Jak jest starszy to szkoda na niego patrzeć, nie opłaca się skórka za wyprawę!

Jeżeli tak, nie myślicie, to wprowadźcie konieczne zmiany.
Przecież choroby, nie przemijają z wiekiem, tylko, wręcz, nasilają się.
Tak, że komputery są bardziej wskazane dla osób, które już nie mogą i nie pracują, niż 
dla tych, które to mogą robić i robią.

Dlatego też domagam się wprowadzenia zmian w przepisach dotyczących, wieku 
odpowiedniego do przyznania takich dofinansowań.

A wasze, dalsze działanie (w odpowiedzi na, ten wniosek, tą petycję) będzie dowodem, 
wiarygodności, tak Waszego programu i Waszych, publicznie głoszonych haseł!


